Çünkü bunlar, tecvide özel ilgi duyanların bilebileceği
uygulamalar olup teferruat konulardır.

Söz konusu vakıf keyfiyeti haricinde anlam merkezli olan vakıf işaretlerinde ve ayet
sonlarında vakıf yapmak önemlidir. Her ne kadar Secâvendî’nin (ö. 560/1165) yaklaşımı
çerçevesinde bu işaretleri vakıf ve vasıl durumunun hükmü söz konusu ise de elimizdeki Türkiye
basımı Mushaflardaki işaretlerde vakıf kaidesini uygulamak gerekir.49 Bu konuda uygulamada
ayrıntı hükümlere girmeden başta م/mim harfinde olmak üzere diğer işaretlerde vakıf kuralını
uygulamakta yarar vardır.